
 

 

UCHWAŁA NR XV/128/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) w związku z art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593, z 2015 r. poz. 87, 122 i 1045) Rada Miasta i Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Pieszycach, ul. Tadeusza Kościuszki 2. 

2. W przypadku zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na nieruchomości 

odpadów komunalnych, pierwszą deklarację o wysokości opłaty składa się zgodnie z terminami wskazanymi 

w art. 6m ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości nową deklarację o wysokości opłaty składa się zgodnie z terminami 

wskazanymi w art. 6m ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1, za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej: 

1) Format elektroniczny deklaracji został określony w jednym z następujących formatów danych: DOC, ODT, 

PDF, XML, przy czym wzór deklaracji stanowi załącznik do uchwały. 

2) Formularz deklaracji jest umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

http://bip.gmpieszyce.finn.pl/ 

3) Deklaracja powinna być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 

ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001r. o podpisie 

elektronicznym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 262, z 2014 r. poz. 1662) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji i działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1114). 

4) E-deklarację przesyła się do urzędu za pośrednictwem elektronicznej platformy Usług Administracji 

Publicznej ePUAP, która jest dostępna w sieci Internet pod adresem www.epuap.gov.pl. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lutego 2016 r.

Poz. 542



5) Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji musi odbywać  

się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w niej zawartych 

oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym podpisem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVIII/185/2012 Rady Miejskiej Pieszyce z dnia 28 grudnia 2012r.  

oraz zmieniona uchwała Nr XXXI/194/2013 z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli.     

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 kwietnia 2016 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieszycach: 

R. Kondrat

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 542



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 542



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 542



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 542


		2016-02-04T12:47:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




